

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

VVS
 Peter Monzel
 Am Kenner Haus
 Gewerbegebiet (neben real-Markt)
 54344 Kenn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800874
 Kundennr.: 18990
 Datum: 6. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Ihre Referenznr.: TEL REKLA;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701632: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015490 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
3	64911		Seilhaken Aluminiumprofil Seilhaken Aluminiumprofil 30 x 19 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	60	Stück	0,89	53,40
4	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	1	Stück	7,46	7,46
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007969 *** Ihre Belegnr.: 252584				
7	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg	2	STCK	6,71	13,42
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014322 *** Ihre Belegnr.: 257866				
8	90384		Bremssseil für WAP 900/1130 mm Bremssseil für WAP HL 900/SL 1130 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg	4	STCK	11,30	45,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800874

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210701632				127,08
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	127,08
						19% MwSt.	24,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	151,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,094

Lief. an Adresse

VVS
Peter Monzel
Am Kenner Haus
Gewerbegebiet (neben real-Markt)
54344 Kenn
Deutschland